
UCHWAŁA NR 80/V/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1526/L/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 sierpnia 2018r. 
w sprawie nadania statutu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego 

w Piasecznie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018r., 
poz. 994 ze zm.) oraz art. 42 ust. 4 w zw. z art. 2 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r., o działalności 
leczniczej (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 2190 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale  Nr 1526/L/2018 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 29 sierpnia 2018r. w sprawie nadania 
statutu Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2018r., poz. 8592), zmianie ulega załącznik nr 1 do Statutu Samodzielnego Zespołu Publicznych 
Zakładów Lecznictwa Otwartego w Piasecznie, który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 marca 2019 r.

Poz. 2752



                                                                  

 

 

 

 

 

 

 

1/   Przychodnia Rejonowa  nr 1 w Piasecznie ul. Fabryczna 1 

 

 

0. Podstawowa opieka zdrowotna  

            

  

       0010  - Poradnia lekarza  podstawowej opieki zdrowotnej /dorośli, dzieci/  

       0032  - Poradnia pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej          

       0034 - Poradnia położnej podstawowej opieki zdrowotnej 

       0041  - Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 

                   w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Piasecznie 

                    z siedzibą przy ul. Świętojańskiej 18 

                   adres: Piaseczno ,ul Świętojańska 18 – pomieszczenie  Nr 28 

      0041  - Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej  

           w Szkole Podstawowej Nr 5 im. Krzysztofa Kamila Baczyńskiego 

           z siedzibą w Piasecznie przy ul. Szkolna 14 

           adres: 05-500 Piaseczno, ul. Szkolna 14 -pomieszczenie Nr 52 

       0041  - Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 

                    w Szkole Podstawowej Nr 5 im. Krzysztofa Kamila  Baczyńskiego 

                    z siedzibą w Piasecznie ul. Szkolna 14 

                     adres:05-500 Piaseczno, ul. Gen. Sikorskiego 20 – pomieszczenie Nr 45                         

       0041  -  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 

            w Szkole Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego z siedzibą w Chylicach  

             ul. Dworska  2 

            adres: 05-510 Chylice, ul. Dworska 2 – pomieszczenie Nr 21b 

       0041  - Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 

             w Liceum Ogólnokształcącym im. Rotmistrza Witolda Pileckiego  

            z siedzibą w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 17 

             adres: 05- 500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 17 

       0041  -  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 

                     w  Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka z siedzibą w Józefosławiu, 

                     ul. Kameralna 11 

                     adres: Józefosław, ul. Kameralna 11, 05-500 Piaseczno – pomieszczenie Nr 34  

                         

              

 

            1.  Poradnie specjalistyczne 

 

1450 - Poradnia ginekologiczno- położnicza 

1800   - Poradnia stomatologiczna 

1801 - Poradnia stomatologiczna w Szkole Podstawowej Nr 5 im. Krzysztofa Kamila    

  Baczyńskiego z siedzibą w Piasecznie ul. Szkolna 14 

Załącznik do uchwały Nr 80/V/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 lutego 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2752



  adres: 05-500 Piaseczno, ul. Szkolna 14  pomieszczenie Nr 53 

1500 - Poradnia chirurgii ogólnej 

1830 - Poradnia protetyki stomatologicznej 

 

 

     7. Pracownie diagnostyczne lub zabiegowe 

   

         7100  -  Medyczne laboratorium diagnostyczne /laboratorium/ 

         7210  -  Pracownia USG 

         7998  -  Inne pracownie - EKG 

         7240  -  Pracownia  rentgenodiagnostyki ogólnej 

         7110  -  Punkt pobrań materiałów do badań w Poradni dla Kobiet  

       7110  -  Punkt pobrań materiałów do badań w Poradni Chirurgii Ogólnej 

 

 

  8 .Pracownie protetyczne , przedmiotów ortopedycznych, środków  

        pomocniczych, krwi i tkanek 

 

        8100  -  Pracownia protetyki dentystycznej 

  

 

    9.  Inne komórki organizacyjne działalności medycznej 

  

   

        9000  -  Przewóz chorych 

        9450  -  Gabinet diagnostyczno – zabiegowy w Poradni dla Kobiet 

        9450  -  Gabinet diagnostyczno – zabiegowy w Poradni Chirurgii Ogólnej 

 

 

 

2/   Przychodnia Rejonowa nr 2 w Piasecznie ul. Skrzetuskiego 17 

   

      0.  Podstawowa opieka zdrowotna 

          

 

    0010  -  Poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej /dorośli, dzieci/ 

    0032  -  Poradnia pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej 

    0034  -  Poradnia położnej podstawowej opieki zdrowotnej 

    0041  -  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej  

                 w Szkole Podstawowej Nr 2 im. Ewy Krauze z siedzibą w Piasecznie,  

                  Al. Kasztanów 12 

                 Adres:05-501 Piaseczno, Al. Kasztanów 12 

    0041 -  Gabinet  profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 

                 w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Tadeusza Zawadzkiego ”Zośki”  

                 z siedzibą w Piasecznie, ul Główna 50 

                 adres: 05-502 Piaseczno, ul. Główna 50 – pomieszczenie Nr 16 

   0041 -  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 

             w Szkole Podstawowej im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego Prymasa 

                  Tysiąclecia z siedzibą w Jazgarzewie, ul. Szkolna 10 

                  adres:05-502 Jazgarzew, ul Szkolna 10 – pomieszczenie Nr 5 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2752



     0041  -  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 

                   w Szkole Podstawowej Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego 

                    z siedzibą w Piasecznie ul. Świętojańska 18 

                   adres: 05-500 Piaseczno Al. Kalin 30 – pomieszczenie Nr 16 

 

1.  Poradnie specjalistyczne 

 

       1800  -  Poradnia stomatologiczna 

 

  

       7.     Pracownie diagnostyczne i zabiegowe 

 

        8502 – Punkt pobrań krwi 

 

 

      3/   Wiejski Ośrodek Zdrowia w Zalesiu Górnym ul. Złotej Jesieni 1 

 

 

           0.  Podstawowa opieka zdrowotna 

            

 

      0010  -  Poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej /dorośli, dzieci/ 

      0032  -  Poradnia pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej 

      0034  -  Poradnia  położnej podstawowej opieki zdrowotnej 

      0041  -  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 

                   w Szkole Podstawowej im. Wspólnej Europy z siedzibą w Zalesiu Górnym 

                   ul. Sarenki 20 

                   adres: 05-540 Zalesie Górne, ul. Sarenki 20 -pomieszczenie Nr 12 

    

          1.  Poradnie specjalistyczne 

 

 

      1800  -  Poradnia stomatologiczna 

      1801  -  Poradnia stomatologiczna w Szkole Podstawowej im. Wspólnej Europy 

                   z siedzibą w Zalesiu Górnym, ul. Sarenki 20 

                   adres: 05-540 Zalesie Górne, ul. Sarenki 20 – pomieszczenie 138 

 

            7.  Pracownie diagnostyczne lub zabiegowe 

   

       8502  - Punkt pobrań  krwi 

 

      4/    Wiejski Ośrodek Zdrowia w Głoskowie ul. Górna 20 – Filia nr 1 

              

  

0. Podstawowa opieka zdrowotna 

 

 

       0010  -  Poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej /dorośli, dzieci/ 

       0032  -  Poradnia pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej 

       0041  -  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2752



                   w  Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki z siedzibą w Głoskowie, 

                   ul. Millenium 76 

                   adres: 05-503 Głosków, ul. Millenium 76 – pomieszczenie Nr 9b 

 

 

             1. Poradnie specjalistyczne 

     

 

      1800  -  Poradnia stomatologiczna 

      1801  -  Poradnia stomatologiczna w Szkole Podstawowej im. Tadeusza 

                  Kościuszki z siedzibą w Głoskowie ul. Millenium 76 

                  adres: 05-503 Głosków, ul Millenium 76 - pomieszczenie Nr 9c 

 

             7. Pracownie diagnostyczne lub zabiegowe 

    

       8502 -Punkt pobrań krwi 

 

 

       5/   Wiejski Ośrodek Zdrowia w Złotokłosie ul. Runowska 31 – Filia nr 2 

 

 

         0.  Podstawowa opieka zdrowotna 

    

 

      0010  -  Poradnia lekarza podstawowej opieki zdrowotnej /dorośli, dzieci/ 

      0032  -  Poradnia pielęgniarki podstawowej opieki zdrowotnej 

      0041  -  Gabinet profilaktyki zdrowotnej i pomocy przedlekarskiej  

                   w Szkole Podstawowej w Złotokłosie z siedzibą w Złotokłosie, 

                   ul. Traugutta 10 

                   adres: 05-504 Złotokłos, ul. Traugutta 10 – pomieszczenie Nr 41a 

 

 

         1.   Poradnie specjalistyczne 

     

 

     1800  -  Poradnia stomatologiczna 

     1801  -  Poradnia stomatologiczna w Szkole Podstawowej w Złotokłosie 

                  z siedzibą w Złotokłosie, ul. Traugutta 10 

                  adres: 05-504 Złotokłos, ul. Traugutta 10 – pomieszczenie Nr 41b 

 

 

           7.  Pracownie diagnostyczne lub zabiegowe 

 

     8502 – Punkt pobrań krwi 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2752


		2019-03-01T11:04:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




